

Zpracoval : Pustějovský Michal

Dne : 10.1.2024

Soupis prací objektu

Cenová nabídka 04 / 01 / 24

Stavba: ČOV Kralovice

SO

591 567,69

Sanace ocelových nádrží - předpoklad 6 ks - I etapa 2 ks = celkem 3 etapy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
						528 079,00	
0		Příprava podkladu				126 120,00	
1			PŘÍPRAVA PODKLADU PRO SANACI	m2	174	220,00	38 280,00
			<i>Nádrž 6 x hloubka 5 M = 87 m² x 2 ks = 174 m²</i>				
			<i>Mechanické očištění konstrukce od zri a nečistot</i>				
2			OTRYSKÁNÍ KONSTRUKCE	m2	174	460,00	80 040,00
			Otryskání podkladu - pískování				
3			VYČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE OD VYBOURANÉHO A OTRYSKANÉHO MATERIÁLU	pol.	1	7 800,00	7 800,00
			Vynesení vybouraného a otryskaného materiálu z nádrže na povrch				
1		Příprava konstrukce před nátěry				58 925,00	
4			DOTĚSNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PRŮSAKŮ	ks	5	8 425,00	42 125,00
			Dotěsnění stávajících průsaků injektážní technologií s aplikací polyuretanových materiálů - lokální průsak				
5			OPRAVA SVÁRŮ V KONSTRUKCI V MÍSTĚ PORUCH A PRŮSAKŮ	m	10	1 680,00	16 800,00
			oprava svárů v konstrukci dovaření - odhad				
2		Ochranné nátěry				246 514,00	
6			APLIKACE PENETRAČNÍHO NÁTĚRU MC BAUCHEMIE COLUSAL SP	m2	174	425,00	73 950,00
			celoplošný nátěr ocelové konstrukce záklaních ochranným prostředkem				
7			APLIKACE OCHRANNÝCH VRSTEV MC- BAUCHEMIE :MC Power Pro HCR	m2	174	886,00	154 164,00
			nátěr choranných vrstev OK se zvýšenou chem. odolností 2 x				
6			DOKONČENÍ CHRANNÝCH NÁTĚRŮ - LOKÁLNÍ OPRAVY PO ODSTRANĚNÍ LEŠENÍ	pol.	1	18 400,00	18 400,00
			Lokální opravy v místě kotvení lešení na stěny nádrže- přebroušení, penetrace a 2 x nátěr. Práce budou prováděny z lana.				
3		Ostatní konstrukce a práce				96 520,00	
8			LEŠENÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ STĚN NÁDRŽÍ - 2 KS	pol.	1	96 520,00	96 520,00
			předpoklad stavba lešení do 2 nádrží současně - I etapa vč. pronájmu a demontáže na dobu 21 dní				
5		VRN a doprava				63 488,69	
12			VRN a doprava	%	6	528 079,00	31 684,74
13			ZTÍŽENÉ PODMÍNKY	%	5	528 079,00	26 403,95
14			PŘESUNY HMOT	POL.	1	5 400,00	5 400,00